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TCHAKIDJI ET CIE (JOSEPH) Catalogue prix-courant, 

etc. Douzieme annee. No. 8. 1893.
Constantinople, 1893. 

8°. 5} in. 128 pp. Coloured paper wrapper.
-—— —— Treizieme annee. No. 9. 1894.

Constantinople, 1894. 
8°. 5J in. 160 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Quatorzieme annee. No. 10. 1896-97.
Constantinople, 1896.

8°. 7 in. 127 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper. 
2JJ ) *,* This edition was issued in a coloured paper wrapper

in imnco .
__ „„ tle-pages
The front paper wrapper o
par Apik Yaremdii ". Fo

-7 (,5 (3)

cloth cover bears the words " Redige* 
su sequen^ gJ^JJJ^ 55 (26, 27).

TCHARKIAN (ANTOINE) Catalogue de timbres-poste Orient- 
aux pour collections. . . . Constantinople, [1885]. 
8°. 6f in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

His. SI. Pamph. 55 (13).

- Prix-courant de timbres-poste OrientAux pour 1'annee 
1887. Vente en gros et en detail. No. 4.

Constantinople, 1887. 
8°. 7 in. 24 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 2 (3).

- —— No. 5. Constantinople, 1888.
24°. 5J in. 34 pp. Mis. SI. Pamph. 55 (14).

,—— —— No. 7. Constantinople, 1890.
"JSL-US) 24°. 5* in. 61 pp.+ (1) p. Coloured paper wrapper.
I ^ ' " liM.St. Pamph. 55 (16).

- —— No. 9. 2eme Partie. Constantinople, 1894. 
24°. 5k in. 39 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mi,. SI. Pamph. 55 (16).
M) Posts and telegraphs, past and present: 
ount of the telephone, and phonograph. . . .

TEOG (WILL 
with an a. 
By W. T.

a zi do)

London William Tegg and Co., 1878. 
8°. 6f in. iv. pp.+ (1) p.+818 pp.

TEICHMANNf ) Dr. Schutz den Ganzsachen! Von 
Dr. T. Dresden, [1890]. 
8°. 9} in. (4) pp. 
'/ Reprinted from the " Mittheilungen di
Philateliston-Club" for Doc

TEICHMANN (M.) Handbuch fur Briefn 
-7g"7f/3) siohtskar en-Sammler. Von M. T.

16°. 6 in. 40 pp. Coloured paper wrapper.

Oesterreichisohen 

I. Pamph. 92 (10). 
arken- und An- 

Leipzig, 1898.

. SI. Pamph. 113 (13).

.) See MORENO DE LATEJERA (VlCENTE MOBENI
TBJKRA (v.)

TELTZ (OTTO) Grosses Handbuch der Philatelic. Verzeiob- 
nis und Beschreibung aller staatlichen und privaten Post- 
und Telegraphen-Wertzeichen sowie der bekannt gewor- 
denen Essais. . . . Begonnen von O. T. und fortgesetzt 
von C. Lindenberg, [Freiherr von Vittinghoff-Schell, J. 
H. Anheisser, Dr. F. Kalckhoff, und Ernst Heitmann.]

8°. 9 in. 3 vols. i. (6)+704 pp. u. (4) + ii. +1063 pp. + (1) p. in.
132 pp.
V Published in 37 parts as follows :—
Parts 1 to 3 are by Otto Teltz.

4 „ 20 „ ., C. Lindenberg.
„ 21 „ 27 ., „ Freiherr von VittinghoB-Schell, J. H. An­ 

heisser and Dr. F. Kalckhofi. 
„ 28 „ 37 „ „ Ernst Heitmann. 

The work was onlv completed up to " Nen-Seeland ".
—— Grosses Handbuoh der Fhilatelie. Lieferung 2 und 3
* '~ zweiter Auflage. Bearbeitet von Dr. Kalckhoff.

Leipzig, Ernst Heitmann, [1891], 
ff. 8J in. pp. 65-168.

TEXAS PHILATELIC ASSOCIATION. See SAN AN­ 
TONIO : TEXAS PHILATELIC ASSOCIATION.

THEBUSSEM
THEBDSSEM, Dr., pseud. [i.e. 

La Cacografia y loa sobrescritos.

>. + (1) p., slip with autboi
[Medii
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[ Sidonia, 1870.] 
ie. Coloured paper

—— Kpankla. Carta dirigida al Sr. D. Eduardo de 
[tegui] . . . por su amigo el Doctor T.

Maria-

16°. 7J in. 24 
V The editi

pp.
s limited to ISO c pies.

—— —— (Segunda edicion de) Kpankla (y primera de) 
Klentrron. Cartas Fhilatelicas del Doctor T. y de Don 
Eduardo de Mariategui.

[Medina Sidonia], Madrid [printed], 1871. 
8°. 9 in. 64 pp.- a": — -— '-—ited to HOO copies.• The editio

—— Objeciones que Be ban hi 
testadas por el Dr. Th. . . 
*.* The above was printed oc 
postcards of Spain of the issui

:cho a la presente tarjeta, con- 
[Medma Stdonia, 1873.] 

the back of 500 of the 5 centimes 
of December 1,1873.

if a. SI. Jour. 49 (6).

Alza . . . Salero! Por el President* del Ministerio- 
9 expidid1 en 6 de Enero de 1875 un decreto 

el siguiente. Far de Artlculos. . . .
[Medina Stdonia], 1875.

V The above was printed on the back of 200 of the 5 cents peseta 
postcards of Spain of tbe issue of April 3rd, 1875.

Jfia. SI. Jour. 43 (7).

In nomine patris, et filii, et gpiritus sancti. Amen. . . . 
[Medina Sidmia], 1875.

•.* The above was printed on the back of 150 of the 5 cents peseta 
postcards of Spam of the issue of August 28, 1875.

Ma. St. Jour. 43 (8).

Literatura philatelic* en Espana. Apuntes para la re- 
daocion de un catalogo. For el Doctor T. . . .

[Medina Sidmia], Sevilla [printed], 1876.
8°. 8J in. xiii. pp. + (1) p. + 32 + (2) pp. Coloured paper wrapper.

El correo y la pintura, carta dirigida al Sr. D. Justo 
Bodriguez de Alba. For el Doctor Thebuasem. . . . 
Tirada de 1000 ejemplares oomo regalo a los suscritores 
de la " Bevista de Correos ".

[Medina Sidmia], Madrid [printed], 1883. 
8°. 9A in. 19 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Mu.Sl. Pamph. 28 (5).

Fruslei Por el Doctor T.
Sidmia}, Madrid [printed], 1895. 

(1) p. + 317 + (3) pp., folding " Tabla " Coloured

—— Algo de philatelia. Por el Doctor T.
[Medina Sidmia], Madrid [printed], 1899. 

8°. 8J in. vui. + 111 + (3) pp. Coloured paper wrapper.
THEINERT(H.) See BERLIN: BEICHS-POSTMUSBUM. Kate- 

log des Beichs-Postmuseums. . . . Bearbeitet von H. T. 
1889, 8°.

THIELE UND CO. (A.) Vollstandiger Katalog iiber aller 
bis jetzt erschienenen Brief-Marken welche za den bei- 
gesetztea Preisen bei A. T. und Co. ...

4°. 9 in. 25 pp. +(1) p. Coloured paper wrapper. 
THIER (MAX) Kurz gefasste Besprechung der Briefmarken- 

Sammlungen von Martin Schroeder-Leipzig, dnrch M. 
T. Charlottenburg. Leipzig, Martin Schroeder, 1903. 
8°. 7 in. 72 pp. Coloured paper wrapper.

Mil. St. Pomp*. 74 (4).

—— A Brief discourse on the postage stamp collection of 
Martin Schroeder, Leipzig, by M. T. Charlottenburg. 
[Translated into English by John Bernhoff of the Leip­ 
zig University.] Leipzig, Martin Schroeder, 1903. 
8°. 7 in. 69 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

JiVSI. Pamph. U (6}.

7 3
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